100A0OYIOHOG — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG NOAU HIKPGV OVTOTHTWV

PRINTING OPERATIONS PARTNERS 11 AE A.®.M. : 997516365, ®opoloyiko €106 : 2022, nepi6dou

01/01/2022-31/12/2022) - I'.E.MH.: 123536702000

Mood og povadeg EUP®

Meplouoiaka oTolxeia
nayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva

AnoBtpara

Anaitiosig

Noina

3UvoAo evepynTiKoUu

KaBapn 8£on kal UNOXPEMCEIG

KegpaAaia kal anoBsuatika

MakponpoOBECHES UNOXPEWTEIG
BpaxunpOBEoHEC UNOXPEWOEIC

SuvoAo kaBapric B£01G Kal UNOXPEWOEWYV

128.031,13

2022
185.195,47

128.031,13
57.164,34
26.004,03
19.203,82
50.781,28

153.153,47

43.736,39
5.006,82
104.410,26

153.153,47

Karaoraon AnoTEAEOUATWV yid NOAU PIKPEG OVTOTNTEG TG 31/12/2022

PRINTING OPERATIONS PARTNERS 11 AE A.®.M. : 997516365, ®opoAoyiko £T0G : 2022, ngPIOJoU
(01/01/2022-31/12/2022) - I.E.MH.: 123536702000

KUkAog gpyaoiov (kafapog)
Aoina ouvnén £ooda

MeTaBoAéG anoBepaTwy (EUNOPEUNATA, NPOIOVTA, NUIKAT/WEVA)

AYOPEG EUNOPEUNATWV Kal UNIKDV

Mapoxég os epyalopevoug

AnoOBECEIC EVOWUATWVY Nayiwv kal GUAwV oTOoIXEIWV
Noina €50da kai {nuIEg

Tokol kal auvaepn kovdUAia (kaBapo noao)
AnoTEAECHA NPO POPWV

dopol

AnoTEéAEoHA NEPIOBOU PETG anO POPOUG

26/09/2023

O NPOEAPOZ Az
MIZAANITHZ KQNXT/NOX
AAT AN122573

H ANTINPOEAPOZ
KAPATZIBH ANAZTAZIA
AAT AZ017461

MEAOZ

MMNAAAAZ ANAZTAZIOZ

AAT AK589805

2022
82.620,88
13.710,74

(43.951,66)

(20.067,36)
(25.635,03)
(17.162,82)
(38.585,42)

(758,78)
(49.829,45)

(49.829,45)

110.868,31

O AOFIZTHZ
ZAXAPAKHZ XP.EYATTEAOZ
AAT AI 512889

2021
185.052,80

110.868,31
74.184,49
69.955,92
26.894,49
55.163,95

226.198,85

93.565,84
24.343,78
108.289,23

226.198,85

2021
72.003,36
18.921,08

35.770,70

(33.024,77)
(15.578,41)
(17.162,82)
(30.531,95)

(619,57)
29.777,62

(3.902,05)

25.875,57



